РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ

АДМИНИСТРАЦИЯ МЦЕНСКОГО РАЙОНА

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

13 августа 2014 года                                                                                       № 500

О внесении изменений в постановление администрации Мценского
района от 04.08.2014 № 467/1 «О создании во Мценском районе пункта

временного размещения лиц, вынужденно покинувших территорию Украины
и временно пребывающих на территории Орловской области»

В  соответствии  с  обращением  заместителя  Председателя
Правительства  Орловской  области,  руководителя  блока  социального
развития  от  11.08.2014  г.  №  2047-6  администрация  Мценского  района
п о с т а н о в л я е т :

1 .  В нести  следующие  изменения  в  постановление  администрации
Мценского района от 04.08.2014 г. № 467/1 «О создании во Мценском районе
муниципального  пункта  временного  размещения  лиц,  вынужденного
покинувших территорию Украины и временно пребывающих на территории
Орловской области»

1.1  Пункт 1 изложить в следующей редакции:
Создать  во  Мценском  районе  муниципальный  пункт  временного

размещения лиц, вынужденно покинувших территорию Украины и временно
пребывающих на территории Орловской области на базе ООО «ЗИЛ-СБО»:

№
п/п

Наименование
МПВР

Юридический
адрес

Почтовый
адрес

Вид объекта
недвижимости

Предельное
количество

мест

Дата
создания
МПВР

1 ООО
«ЗИЛ-СБО»
Санаторий-

профилакторий
«Мценск»

115280,
г.  Москва,  ул.
Автозаводская,
д. 19, корп. 1

115280, г.
Москва, ул.

Автозаводская,
д. 19, корп. 1

частный
санаторий

46 04.08.
2014 г.

2. Настоящие  изменения  распространить  на  правоотношения,
возникшие с 04.08.2014 года.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
первого  заместителя  главы  администрации  Мценского  района
А. В. Салькова.

Глава Мценского района                                                                     И. А. Грачев